PREFEITURA DE

Fry SeptiosNR

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 30 de novembro de 2021.

Ilmo. Sr.
RODRIGO RODRIGUES
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

                                                                JUNOT DE LARA CARVALHO, Secretário

Municipal de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho,  vem,

perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável requerimento de n.º 731,

aprovado em Sessão Ordinária de 20 de setembro de 2021, de autoria do senhor

Vereador ABELARDO WANDERLINO DA COSTA NETO, através do qual solicita

“informar como estão as tratativas, juntamente ao Governo Federal, sobre o

processo de implantação da Fábrica de Remédios em Botucatu, incluindo

para tratamento da Covid-19”, dizer o que segue:

                                                                 A presente solicitação foi reencaminhada

para a Secretaria de Saúde para as providências das informações pertinentes.

                                                                  Aproveita a oportunidade para apresentar

protestos de estima e consideração.

PREFEITURA DE

Fry SeptiosNR

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

                                                                  Atenciosamente,

JUNOT DE LARA CARVALHO

Secretário de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho